平成 30 年 9 月吉日

 各 位

公益社団法人 荒川法人会

西日暮里支部長 熊井昌一郎

西日暮里支部  地域別研修会のご案内

時下ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび恒例の西日暮里支部「地域別研修会」を下記のとおり実施いたします。

ご多用のところ大変恐縮ですが万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお待ち申し上げ

ております。

記

◇ 日 時  平成３０年１０月２３日（火） 午後５時３０分～

◇ 場 所  ホテルラングウッド  ☎３８０３－１２３４

◇ 内 容  「改正消費税法と仕入税額控除」

◇ 講 師  荒川税務署 副署長・法人第１統括官・審理上席（予定）

※ 当研修会は公益事業として一般の皆様も参加できます。（研修会のみ、懇親会は不可）

お申し込みは荒川法人会事務局へお願いします。

（法人会事務局 電話 3893-9836 FAX 3810-1385）

西日暮里支部 地域別研修会申込書

西日暮里支部地域別研修会に出席いたします

法人名

所在地

電 話

氏 名

□ 会 員  □ 非会員（一般） （いずれかに✔印をお付け下さい）